Российская Федерация

Северское сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

Сорок шестая сессия шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

19.01.2017                                                 № 132                                     с. Северка

О внесении изменений в
Решение Северского сельского Собрания

депутатов от 04.03.2014 №74 «Об

утверждении Положения об

административной комиссии при

администрации Северского сельсовета

Ключевского района Алтайского края»

На основании Законов Алтайского края от 10.05.2011 № 48-ЗС, от 12.11.2013 № 75-ЗС, от 12.11.2013 № 75-ЗС, от 31.12.2013 № 89-ЗС, от 12.05.2015 № 34-ЗС из Закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» Северское сельское Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Принять пункт 6.6 статьи 6 в следующей редакции: «Основанием для рассмотрения дела служит протокол об административном правонарушении, составленный уполномоченным должностным лицом.

В соответствии со ст. 76 Закона Алтайского края № 46-ЗС от 10.07.2002 года «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» (с изменениями) административная комиссия рассматривает дела об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 27,36-1, 40-2, 40-3, 41, 46,  61, статьями 67, 68, 70, 71».
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета:                                                                              Л.А. Кудренко